Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj. 1471
13
18
17
16
15
14

KONSTRUKCE A MONTÁŽNÍ POKYNY
Pro montáž západky musí být dveře opatřené otvorem podle
uvedeného nákresu.
Při montáži prostrčte západku z přední strany dveří do připraveného
otvoru. Ze zadní strany pak přišroubujte západku pomocí šestihranné
matice a zajistěte ji v požadované poloze.
Montážní otvor na dveřích je v sériové výrobě obvykle zhotovený
vysekávacím strojem nebo vypálený laserem.
U malých sérii a pro plechy do tloušťky 2 mm je možné použít
děrovače plechu GN 123 (viz. strana 1493) jako volitelný nástroj.
Montážní otvor je také možné udělat vrtáním nebo frézováním, jak je
zobrazeno na výkresech.
STAINLESS STEELGN 115-VH8
Označení Vzdálenost západky A
GN 115-VH8-6-NI 6 103
GN 115-VH8-10-NI 10 104
GN 115-VH8-14-NI 14 104
GN 115-VH8-18-NI 18 104
GN 115-VH8-20-NI 20 104
GN 115-VH8-22-NI 22 104
GN 115-VH8-24-NI 24 105
GN 115-VH8-26-NI 26 106
GN 115-VH8-28-NI 28 107
GN 115-VH8-30-NI 30 110
GN 115-VH8-34-NI 34 110
GN 115-VH8-38-NI 38 110
GN 115-VH8-40-NI 40 140
GN 115-VH8-50-NI 50 150
GN 115-VH8GN 115-VH8
4/2019